

## Oświata

- [„Dwójka ” na gali dla najlepszych](#)



„Dwójka ” na gali dla najlepszych

### [„Dwójka ” na gali dla najlepszych](#)

2018-06-14

We wtorek, 12 czerwca 2018 r., w Instytucie Teologiczno-Pastoralnym im. św. J. S. Pelczara w Rzeszowie, odbyła się Gala Laureatów Konkursów Przedmiotowych organizowanych przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty w roku szkolnym 2017/2018. W tym roku Statuetki Prymu odebrali zwycięzcy i laureaci II i III miejsca w poszczególnych konkursach szkół podstawowych i gimnazjów. Dyplomy i wyróżnienia otrzymali również wielokrotni laureaci. Wyróżnione zostały także szkoły, które efektywnie wspierają sukcesy konkursowe uczniów.

- [Projekt „Outdoor learning and sport activities” \(OLASA\)](#)



Projekt „Outdoor learning and sport activities” (OLASA)

### [Projekt „Outdoor learning and sport activities” \(OLASA\)](#)

2018-06-11

W dniach 21-25 maja 2018r. w ZSS w Kolbuszowej Dolnej miała miejsce wizyta gości z zagranicznych szkół partnerskich uczestniczących wraz z naszą placówką w programie Erasmus+, akcja KA2, finansowanym przez Unię Europejską. Projekt „Outdoor learning and sport activities” (OLASA), który trwa już drugi rok. Ma on na celu nawiązanie międzynarodowej współpracy partnerskiej między nauczycielami i uczniami szkół specjalnych i ogólnodostępnych z 5 krajów dającej możliwość wymiany doświadczeń w zakresie sportu i rekreacji osób niepełnosprawnych.

- [SREBRO DLA DZIEWCZYN ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W KOLBUSZOWEJ](#)



Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej na stadionie CWKS "Resovia" w Rzeszowie

### **SREBRO DLA DZIEWCZYN ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W KOLBUSZOWEJ**

2018-05-28

23 maja odbyły się ostatnie w tym roku Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej na stadionie CWKS "Resovia" w Rzeszowie. Był to Finał Wojewódzki w Szkolnej Lidze Lekkoatletycznej. Na starcie stanęły 43 zespoły w kategoriach dziewcząt i chłopców.

- **Rodzinna Majówka w ogrodzie Przedszkola**



Rodzinna Majówka w ogrodzie Przedszkola

### **Rodzinna Majówka w ogrodzie Przedszkola**

2018-05-25

22 maja 2018 r. w ogrodzie Przedszkola nr 2 w Kolbuszowej odbył się Piknik Rodzinny. Motywem przewodnim w programie artystycznym, który przedszkolaki przedstawiły swoim rodzicom był rejs z „morskimi przygodami” - Rejs Niepodległości. Występy odbywały się na pokładzie statku pod polską banderą z załogą marynarską.



- [ROD Prefabet w Kolbuszowej tętni życiem](#)



ROD Prefabet w Kolbuszowej tętni życiem

### [ROD Prefabet w Kolbuszowej tętni życiem](#)

2018-05-25

Kolejne grupy dzieci, tym razem z Przedszkola nr 3 w Kolbuszowej, w dniu 23.05. br. odwiedziły ROD Prefabet. To najlepiej zagospodarowany i przygotowany na wizyty dzieci ogród w Kolbuszowej, a wszystko to dzięki pracy działkowców oraz przy wsparciu finansowym z budżetu miasta.

- [Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12lat -III edycja wiosna 2018](#)



wiosna 2018

Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12lat -III edycja

### [Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12lat -III edycja wiosna 2018](#)

2018-05-23

W dniu 19.05.2018 na pływalni w Kolbuszowej odbyła się ostatnia w tym sezonie III edycja Podkarpackiej Ligi Pływackiej Dzieci 11-12lat. W zawodach wzięło udział około 200 zawodników z 15 klubów z całego województwa podkarpackiego. Nasz klub reprezentowała grupa 12 zawodników. Zawodnicy Fregaty pokazali się z bardzo dobrej strony zdobywając 11 medali w tym: 7 złotych, 2 srebrne, 2 brązowe.

- [Przedszkolaki z wizytą w ogródkach działkowych](#)



Przedшкоlaki z wizytą w ogródkach działkowych

### [Przedшкоlaki z wizytą w ogródkach działkowych](#)

2018-05-14

W przedpołudnie **10 maja br.** ROD „Prefabet” odwiedziły dzieci z **Przedшкоła Nr 2** w Kolbuszowej. Grupa starszaków z zaciekawieniem oglądała nasze działki. Po ogrodzie oprowadzał ich Prezes ogrodu Andrzej Chmielowski, a działkowicze Pani Halina Kołodziej i Państwo Lucyna i Władysław Puzio zadbali o zorganizowanie poczęstunku i odpoczynku dla małych gości.